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Dotyczy postępowania RZP.272.13.2025 – „Zakup wyposażenia magazynu dla potrzeb 

ochrony ludności i obrony cywilnej w ramach programu Ochrona Ludności i Obrony 

Cywilnej” 

 
Powiat Sierpecki 
ul. Świętokrzyska 2a 
09 - 200 Sierpc 

 

Zapytania do SWZ i odpowiedzi 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) odpowiadam na pytania do SWZ: 

 

Pytanie 1 

Szanowni Państwo, Pytanie dotyczy: Część 7- zakup kamizelek kuloodpornych miękkich – 20 szt. Czy 

jest wymóg posiadania certyfikatu CE dla kamizelek kuloodpornych?  

Odpowiedź 

Dzień dobry, Tak, kamizelki muszą posiadać certyfikat CE. 

Pytanie 2 

Część 1 

• Co rozumie się przez zapis „Wyjścia DC”? O jaki konkretnie chodzi port? Porty USB też są wyjściami 
DC a zostały wyszczególnione.  

• Pojemność powerbanka nie mniejsza niż 2640mAh ale dla jakiego napięcia podana jest ta wartość. 
Czy chodzi o 3,7V?  

Część 2 

• Czy pojemność baterii nie mniejsza niż 5120Wh może być sumą urządzeń stacja zasilania + 
dodatkowa bateria?  

• Czy parametr: „5xAC220-240V” możemy zamienić na „5xAC220-240V”? 

Odpowiedź 

Cześć 1  

1. Wejście DC12V. 

2. Tak. 

Część 2  

1. Nie, pojemność baterii w urządzeniu podstawowym, bez baterii dodatkowej. 

2. Obie wartości są takie same proszę o doprecyzowanie pytania. 

Pytanie 3 
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Szanowni Państwo, w nawiązaniu do zapytania dotyczącego części 22 oraz wskazanej specyfikacji 

technicznej urządzenia, obecnie zapisany jest tam zakres temperatur od -50 do 80 stopni Celsjusza. 

Chciałbym zaproponować zaoferowanie urządzenia, które posiada zakres od -40 do 65 stopni Celsjusza. 

Taka propozycja wynika z faktu, że urządzenie z nieco węższym zakresem temperaturowym nadal 

w pełni spełnia wymogi eksploatacyjne i środowiskowe typowe dla przewidzianego zastosowania. 

Ponadto, oferowane rozwiązanie charakteryzuje się często wyższą niezawodnością, dłuższą 

żywotnością oraz lepszą dostępnością na rynku. Będę wdzięczny za rozważenie tej zmiany i informację, 

czy jest ona akceptowalna. 

Odpowiedź 

Zgadzamy się na węższy zakres temperatur tj. od -40 do 65 stopni Celsjusza. 

 

 

Sierpc, dnia 22.10.2025 r. 
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